АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.01.2019 г. №13-р

    с. Гаврильск

О назначении ответственного лица по координации работы по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Законом Воронежской области от 02.06.2017 г. № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера «, протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции в Воронежской области от 28.12.2018 года №4,

1.Назначить главного специалиста администрации Гаврильского сельского поселения - Барашкову Ларису Павловну ответственной за координацию работы по предоставлению главой Гаврильского сельского поселения, депутатами Совета народных депутатов своих сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	Глава Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	Л.Л. Каруна